

نویسنده: میدیا لینس «Media Lens»
منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2023-11-09»
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

فرزندان فلسطین توسط نتانیا هو به عنوان "بچه های تاریکی"
طبقه بندی می شوند. غزه در حال تبدیل شدن به "قبرستانی
برای کودکان" است. گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد.

*The Children of Palestine are Categorized by Netanyahu as
"the Children of Darkness". Gaza is Becoming 'A Graveyard
for Children'. UNSG Guterres*



یک دموکراسی اصیل یا واقعی نمی تواند روان پریشی (psychopathic) باشد، زیرا اکثر مردم روان پرستان (psychopaths) نیستند.

اکثر مردم به کشتن، زخمی کردن و آواره کردن صدها هزار غیرنظامی بی گناه برای قدرت، سود یا منفعت ارضی رأی نمی دهند. اکثر مردم دروغ بزرگ «پراگماتیسم» را

نمی پذیرند: «جامعه آنارشیک» روابط بین الملل خشونت روانی را اجبار می کند: اگر «ما» به عنوان یک روان پریش رفتار نکنیم، شخص دیگری این کار را خواهد کرد.

اکثر مردم بر این باور نیستند که جهان را می توان بین «بنیامین نتانیا هو» نخست وزیر اسرائیل «فرزندان نور» و «فرزندان تاریکی» تقسیم کرد .

نیازی نیست عارف با شید تا بدانید عشق ، مهربانی، شفقت - «نور» - به طور طبیعی در همه انسان هایی که اجازه دارند در آزادی و آرامش زندگی کنند، پدید می آید.

بنابراین، فرزندان نور اکنون « 10022 » نفر از فرزندان تاریکی را کشته اند ... از جمله « 4104 » کودک تاریکی و « 2641 » زن تاریکی.

• افراد تاریکی هنوز در زیر آوار مدفون نیستند <https://t.co/RbRbazxKUw>
- pic.twitter.com/dbAv984mfp سی جی هاپکینز (@CJHopkins_Z23)
6 نوامبر، 2023

ما از تجربه خودمان می دانیم که وقتی پر از عشق می شویم به طرز شگفت انگیزی خوشحال هستیم و وقتی سرشار از نفرت می شویم به شدت بد بخت می شویم.

بنابراین، ما می دانیم که عشق با طبیعت و رفاه انسان سازگار است، به گونه ای که نفرت قطعاً مناسب نیست. ما می دانیم که وقتی نفرت در تعداد زیادی از مردم به وجود می آید، از رنج ناشی می شود، نه از یک حالت "شیطان". ما می دانیم که پاسخ واقعی به نفرت خشونت نیست، بلکه عدالتی است که رنج و نفرت را کاهش می دهد .

از آنجایی که ما روان پریشی نیستیم، برای ما بسیار مهم است که باور کنیم در یک جامعه روان پریشی زندگی نمی کنیم. هنگامی که این نیاز انسانی با واقعیت سیاسی در تضاد است، نمونه های ناهماهنگی شناختی فراوان می شود - حلقه های روان پریشی باید مربع شوند، 2 + 2 باید 5 شود. این وظیفه سیستم تبلیغاتی متشکل از نهادهای «محترم» سیاسی، رسانه ای و مذهبی جامعه ی ما است . در مصاحبه ای با کانال 4 نیوز، **جاستین ولبی، اسقف اعظم کاتربری**، یک نمونه واضح به خصوصی ارائه کرد **ولبی** با تأثیر بر بی طرفی معنوی متعالی، هماهنگی که می توان انتظار داشت، شروع کرد :او گفت: «من با انگشت اشاره نمی کنم».

اسقف اعظم کاتربری به [@mattfrei](https://twitter.com/mattfrei) می گوید که او «حماس را با انگشت نشان می دهد» اما وقتی از او درباره کسانی که به سمت دولت اسرائیل انگشت اشاره می کنند، می گوید: «به قضاوت نپردازیم — pic.twitter.com/TzOm6PwK1D»

اخبار کانال 4 22 (@Channel4News) اکتبر 2023 افسوس که ولبی با یک دست
انداز به زمین بازگشت:

من به سمت حماس انگشت می گذارم و می گویم این تروریسم در شدیدترین
و بدترین حالت آن است .

« . خوب، اما آیا او همچنین با انگشت به سوی دولت اسرائیل که آتش جهنم بر
غزه می بارید، اشاره می کرد؟ ولبی ساکت شد و تردید کرد: »

اینطور نیست... شما می توانید این کار را انجام دهید... می توانید چیزی بگویید
که در شرایط مختلف ممکن است در زمانی که همه چیز را بدتر می کند مفید باشد...
بیا بید بلافاصله به قضاوت و سرزنش نرویم .

ناهماهنگی اخلاقی قدرت پسند اسقف اعظم وقتی به یاد می آوریم که در دسامبر
گذشته، ولبی به بی بی سی گفت که «عدالت ایجاب می کند که «تهاجم شیطانی» در
اوکراین شکست بخورد، آشکارتر می شود. او گفت که درست است که غرب
میلیاردها دلار تسلیحات بفرستد تا از «ملت قربانی» حمایت کند که «تجاوز بر آن
غلبه کرده است .» به هر حال، جامعه بین الملل «وظیفه مراقبت» برای محافظت از
کشورهای ضعیف تر داشت .

ناکامی ولبی در محکوم کردن هر «شیطان» که توسط اسرائیل مرتکب شده
بود مدت ها پس از آن رخ داد که مشخص شد اسرائیل به طور جنایتکارانه جمعیت
غیرنظامی غزه را با مجازات دسته جمعی قطع آب، غذا و برق هدف قرار داده
است . و البته، با خاک یکسان کردن کل بلوک های آپارتمانی، در واقع کل مناطق
مسکونی.....

بر اساس تصاویر ماهواره ای، اکنون میست (30 اکتبر) تخمین زد که «بیش از یک
دهم مسکن غزه تخریب شده است و بیش از (280000) نفر را بدون خانه ای که
می توانند به آنجا بازگردند، باقی گذاشته است .» این مجله خاطر نشان کرد :

حتی روسیه در طی محاصره ماریوپل در اوکراین بین فوریه و مه 2022، در
مورد توقف های بشردوستانه که در آن به برخی غیرنظامیان اجازه خروج داده شد،
مذاکره کرد . اسرائیل تاکنون درخواست های اتحادیه اروپا و دیگران را برای چنین
مکث هایی رد کرده است .

« . اخیراً، وزارت بهداشت تشکیلات خودگردان فلسطین تخمین زده است که بیش
از 50 درصد از واحدهای مسکونی غزه ویران شده اند، نزدیک به 70 درصد از جمعیت
آن آواره شده اند، 16 بیمارستان از 35 بیمارستان که امکان پذیرش بیماران بستری را
دارند، از کار افتاده اند . 42 . ساختمان آژانس امداد سازمان ملل به همراه حداقل هفت
کلیسا و 55 مسجد آسیب دیده اند . بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت ، بیش از

100 اعتصاب در مراکز بهداشتی صورت گرفته است بر اساس داده های یونیسف، از 7 اکتبر، بیش از 200 مدرسه در غزه آسیب دیده اند - حدود 40 درصد از کل تعداد - حدود 40 مدرسه از آنها بسیار جدی است .

با هر معیاری، این یک سطح عالی از تخریب است . جنگ روسیه علیه اوکراین در 563 روز اول خود باعث کشته شدن 9614 غیرنظامی اوکراینی شد که 554 نفر از آنها کودک بودند . جنگ اسرائیل در غزه در 25 روز اول خود باعث کشته شدن 8796 غیرنظامی فلسطینی شد که 3648 نفر از آنها کودک بودند . از زمان حملات 7 اکتبر توسط حماس، حداقل 1400 اسرائیلی از جمله 1033 غیرنظامی و 31 کودک کشته شده اند .

آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل، بی نهایت خشونت اسرائیل را در چشم انداز می بیند :

(غزه در حال تبدیل شدن به قبرستان کودکان است . بر اساس گزارش ها روزانه صدها دختر و پسر کشته یا زخمی می شوند . طبق گزارش ها ، روزنامه نگارانی که در یک دوره چهار هفته ای کشته می شوند بیشتر از هر درگیری در حداقل سه دهه گذشته است . تعداد امدادگران سازمان ملل متحد بیش از هر دوره مشابهی در تاریخ سازمان ما کشته شده است .

در 28 اکتبر، **کریگ مخیبر**، یکی از وکلای بین المللی برجسته جهان، مدیر دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد در نیویورک ، در اعتراض به رسیدگی این سازمان به آنچه که او آن را «پرونده کتاب درسی نسل کشی» می خواند، استعفا داد **مخیبر** در استعفا نامه نوشت:

{جرمی کوربین: جنگ اسرائیل و فلسطین . من خشونت علیه همه غیرنظامیان را محکوم می کنم، چرا کیر استا رمر نمی تواند...}؟

«من به عنوان یک وکیل حقوق بشر با بیش از سه دهه تجربه در این زمینه، به خوبی می دانم که مفهوم نسل کشی اغلب مورد سوء استفاده سیاسی قرار گرفته است . اما کشتار گسترده کنونی مردم فلسطین، که ریشه در ایدئولوژی استعماری شهرک نشین قومی- ناسیونالیستی دارد، در ادامه دهه ها آزار و شکنجه و پاکسازی سیستماتیک آنها، کاملاً مبتنی بر وضعیت آنها به عنوان عرب، و همراه با اظهارات صریح از قصد رهبران در دولت و ارتش اسرائیل، جایی برای شک و بحث باقی نمی گذارد . در غزه، خانه های غیرنظامی، مدارس، کلیساها، مساجد، و موسسات پزشکی مورد حمله قرار می گیرند، زیرا هزاران غیرنظامی قتل عام می شوند . در کرانه باختری ، از جمله اورشلیم اشغالی، خانه ها کاملاً بر اساس نژاد تصرف می شوند و تغییر مکان می دهند، و کشتارهای خشونت آمیز شهرک نشینان توسط واحدهای نظامی اسرائیل همراهی می شود .

در سرتاسر زمین، آپارتاید حکومت می کند» .

این یک مورد کتاب درسی نسل کشی است پروژه استعمار ی اروپایی ، قومی- ناسیونالیستی و شهرک نشینان در فلسطین وارد مرحله نهایی خود شده است، به سمت نابودی سریع آخرین بقایای زندگی بومی فلسطین در فلسطین . علاوه بر این، دولت های ایالات متحده ، بریتانیا، و بسیاری از اروپا، به طور کامل در این حمله هولناک شریک هستند .

این دولت ها نه تنها از انجام تعهدات معاهده ای خود برای اطمینان از احترام به کنوانسیون های ژنو امتناع می کنند، بلکه در واقع به طور فعال حمله را مسلح می کنند، دیگری اشاره کرد حمایت اقتصادی و اطلاعاتی ارائه می کنند و پوشش سیاسی و دیپلماتیک برای جنایات اسرائیل می دهند .

مخیر در مصاحبه با روزنامه نگار انگلیسی زبان الجزیره به نکته کلیدی دیگری اشاره کرد:

معمولاً سخت ترین بخش در اثبات نسل کشی، نیت است ، زیرا باید قصد نابودی، به طور کلی یا جزئی، یک گروه خاص وجود داشته باشد . در این مورد، قصد رهبران اسرائیل به صراحت توسط نخست وزیر، رئیس جمهور، وزرای ارشد ، توسط رهبران نظامی به صراحت بیان شده است، که به راحتی می توان آن را مطرح کرد . پرونده عمومی است

« . جستجوی پایگاه داده رسانه ProQuest ما برای «کریگ مخیر» و «غزه» چهار مورد اشاره را ارائه کرد، همه در گاردین یکی از اینها لکه گیری بود، دیگری ذکر تک جمله ای بود که در یک خبر به خاک سپرده شد، سومین قطعه اساسی با 667 کلمه، و ذکر دیگری که دیروز در بند ما قبل آخر یک قطعه نظر مدفون شد . هیچ اشاره ای در هیچ روزنامه دیگری یافت نشد و در وب سایت بی بی سی نیز وجود ندارد .

در اخبار کانال 4، مت فری از ولبی پرسید:

به تظاهر کنندگان در خیابان های لندن که می گویند این نسل کشی اسرائیل علیه فلسطینیان است، چه می گویند؟

پاسخ حکیم ولبی :

من می گویم شما نمی دانید چه می گویند ."

سر کیر استارمر، شوالیه جوانمرد حزب کارگر، در پاسخ به این سوال که آیا اسرائیل در چارچوب قوانین بین المللی عمل می کند یا خیر، گفت :

در مورد اینکه آیا هر عملی مطابق با قانون است یا خیر، باید در زمان مقتضی مورد قضاوت قرار گیرد. **اوم**، من فکر می‌کنم عاقلانه نیست که سیاستمداران روی صحنه‌هایی مانند این با ایستند یا در استودیوهای تلویزیونی بنشینند و روز به روز اعلام کنند که کدام اعمال ممکن است مطابق با قوانین بین‌المللی باشد یا نباشد.

من فکر می‌کنم این نقش سیاستمداران نیست. من فکر نمی‌کنم انجام آن عاقلانه باشد. من با بهره‌مندی از یک وکیل که در گذشته در مورد مسائلی از این دست دعوا کرده‌ام، می‌آیم. و طبق تجربه من، اغلب هفته‌ها یا ماه‌ها طول می‌کشد تا شواهد را جمع‌آوری کنیم و سپس بررسی کنیم که آیا نقض قوانین بین‌المللی ممکن است وجود داشته باشد یا نه. بنابراین، من فکر می‌کنم درخواست از سیاستمداران برای نگاه کردن به نیمی از تصویر روی صفحه بدون اطلاعات کامل و قضاوت فوری در مورد اینکه آیا این طرف خط است یا آن طرف خط، بسیار نابخردانه است. من قصد ندارم با این نوع تمرینات درگیر شوم. «اگر این یک پاسخ عمیق و صمیمانه به نظر می‌رسد، سال گذشته از استارمر پرسیده شد:

آیا ولادیمیر پوتین یک جنایتکار جنگی است؟

امروز استارمر توضیح داد که نمی‌تواند بگوید آیا کشوری مرتکب جنایات جنگی شده است، زیرا این نقش سیاستمداران نیست، خوب؟

pic.twitter.com/Dke117LW6E — Saul Staniforth (@SaulStaniforth) 31

اکتبر 2023

پاسخ استارمر:

آره. یا بلی

' در 8 فوریه، استارمر به مجلس عوام گفت: قبل از ورودم به مجلس، مسئولیت مبارزه برای عدالت در لاهه برای قربانیان تجاوز صرب‌ها را بر عهده داشتم. آیا نخست‌وزیر با من موافق است که وقتی جنگ در اوکراین تمام شد، **پوتین** و همه دوستانش باید در لاهه با ایستند و با عدالت روبرو شوند؟

استارمر مجدداً، کاملاً در تضاد با آنچه اکنون می‌گوید، در 7 مارس گفت:

ولادیمیر پوتین و یاران جنایتکارش باید مسئول تهاجم غیرقانونی خود به اوکراین باشند. دولت بریتانیا باید تمام تلاش خود را برای اطمینان از ایجاد یک دادگاه ویژه برای بررسی جرم تجاوز انجام دهد.

مردم اوکراین مستحق عدالت و همچنین کمک‌های نظامی، اقتصادی، دیپلماتیک و بشردوستانه ما هستند.»

« توجه کنید، استارمر خواستار «منطقه پرواز ممنوع» یا آتش بس نبود - که در رابطه با غزه کاملاً غیرقابل تصور است - او مداخله مستمر در قالب حمایت گسترده نظامی از تلاش‌های جنگی اوکراین را تأیید می‌کرد .

در 17 مارس، استارمر گفت :

من از تصمیم دادگاه کیفری بین‌المللی برای باز کردن پرونده جنایات جنگی علیه **ولادیمیر پوتین** و دیگر شخصیت‌های ارشد روسیه به دلیل اقدامات وحشیانه آنها در اوکراین استقبال می‌کنم.

من از تصمیم دادگاه کیفری بین‌المللی برای باز کردن پرونده جنایات جنگی علیه ولادیمیر پوتین و دیگر شخصیت‌های ارشد روسیه به دلیل اقدامات وحشیانه آنها در اوکراین استقبال می‌کنم pic.twitter.com/gm6owNZ98h — Keir Starmer (@Keir_Starmer) 17 مارس 2023

هیچ چیز تصادفی یا ساده لوحانه‌ای در مورد ریاکاری و نوکری حزب کارگر در برابر قدرت وجود ندارد. گزارش‌های طبقه‌بندی‌شده بریتانیا :

می‌توان فاش کرد:

«حدود 13 نفر از 31 عضو کابینه سایه کارگر از یک گروه برجسته لابی طرفدار اسرائیل یا سرمایه‌گذار فردی کمک‌های مالی دریافت کرده‌اند .

لیست دریافت‌کنندگان شامل رهبر حزب، **کیر استارمر**، معاون او **آنجلا راینر**، وزیر امور خارجه در سایه **دیوید لامی**، و حتی نایب رئیس سابق گروه دوستان کارگر فلسطین، **لیزا نندی**، که اکنون وزیر توسعه بین‌المللی در سایه است، می‌باشند .

جنگ‌افروزان کهنه کار بریتانیا در صف ایستاده‌اند تا مردم را به درستی همدستی استارمر در نسل‌کشی متقاعد کنند. پیتر ماندلسون، نماینده سابق حزب کارگر آرچ بلیریت گفت :

در مورد **کیر استارمر**، من فقط این را می‌گویم - فکر می‌کنم کاری که او انجام می‌دهد نشان‌دهنده نوعی صلابت و شجاعت به مردم بریتانیا است که اگر قرار بود نخست وزیر این کشور شود، نشان می‌داد. او بسیار سرسخت، بسیار واقع بین بوده است ...

مایکل پورتیلو، نماینده سابق حزب محافظه‌کار و **تاچری**، در مصاحبه‌ای جداگانه، گویی از روی همان فیلمنامه می‌خواند، اظهار داشت :

من از جمله کسانی هستم که فکر می‌کنند **کیر استارمر** دقیقاً کار درستی انجام داده و استعداد زیادی از خود نشان داده است، که فکر می‌کنم بسیاری از مردم تحسین قرار خواهد گرفت. و فکر می‌کنم این برای مخاطب داخلی که نمی‌خواهد نخست وزیر شود، مهم است .

به مخالفان کاملاً متفاوت نگاه می‌شود و با آنها رفتار می‌شود. **گری لاینکر**، مفسر ورزشی بی‌بی‌سی، در پاسخ به پیشنهاد وزیر کشور سوئلا براورمن در X (تویتر سابق) مبنی بر اینکه «هتک حرمت روز آتش‌بس با راهپیمایی نفرت در لندن کاملاً غیرقابل قبول است». «راهپیمایی و دعوت به آتش‌بس و صلح برای اینکه کودکان بی‌گناه بیشتری کشته نشوند، واقعاً تعریف راهپیمایی نفرت نیست».

راهپیمایی و دعوت به آتش‌بس و صلح برای اینکه بیشتر کودکان بی‌گناه کشته نشوند، واقعاً تعریف راهپیمایی نفرت نیست. <https://t.co/qLylqZKhwt>

— Gary Lineker (@GaryLineker) [November 3, 2023](#)

نیل گاردینر، تحلیلگر سیاست خارجی، دستیار سابق مارگارت تاچر و همکار تلگراف، پاسخ داد.

دانش **گری لاینکر** از سیاست امنیت ملی و خارجی عملاً صفر است. خودشیفتگی و منیت گسترده او به عنوان یک کارشناس فوتبال بی‌بی‌سی تنها با جهل محض او مطابقت دارد.

البته در واقعیت، خودشیفتگی به این معناست که **لاینکر** سرش را پایین نگه دارد، حقوق هنگفتش را بانکی کند، از سیل اجتناب ناپذیر سوء استفاده اجتناب کند، و در نتیجه مانند بسیاری از مردم، شهرت خود را سالم و سالم نگه دارد.

"مسئولیت محافظت" در حال محو شدن غرب بسیار شگفت‌انگیز است که در سال 2011، ناتو 260 هواپیما و 21 کشتی مستقر کرد و 26500 سورتی پرواز را پرتاب کرد و بیش از 5900 هدف نظامی از جمله بیش از 400 توپخانه یا موشک انداز و بیش از 600 تانک یا خودروی زرهی را در پاسخ به این حمله منهدم کرد. قتل غیرنظامیان، اما فقط به تهدید ادعایی قتل عام توسط معمر قذافی لیبی.

نه اینکه درخواستی برای «مکت» بشردوستانه، یا آتش‌بس، یا معرفی نیروهای حافظ صلح سازمان ملل وجود داشته باشد - تقاضای گسترده مداخله نظامی گسترده بود. در واقع، «منطقه پرواز ممنوع» ناتو که فوراً به بمباران‌هایی تبدیل شد که ارتش قذافی را نابود می‌کرد، بر اساس یک دروغ بود. گزارش 9 سپتامبر 2016 درباره جنگ از سوی کمیته روابط خارجی مجلس عوام چنین توضیح داد:

علیرغم لفاظی‌های او، این ادعا که معمر قذافی دستور قتل عام غیرنظامیان در بنغازی را صادر می‌کرد، با شواهد موجود تأیید نشد... سوابق 40 ساله معمر قذافی در نقض وحشتناک حقوق بشر شامل حملات گسترده علیه غیرنظامیان لیبی نمی‌شد.

«در فوریه 2011، تایمز اصرار داشت که «شواهد غیرقابل انکاری وجود دارد» مبنی بر اینکه تظاهرکنندگان در بنغازی «با شلیک خمپاره از هم جدا می‌شوند.» حتی

اگر دقیق باشد، در مقایسه با اقدامات اسرائیل در حال حاضر، این یک سنجاق خواهد بود. این پاسخی بود که به دولت لیبی پیشنهاد شده بود:»

مقامات بریتانیا و شهروندان خصوصی باید تمام تلاش خود را انجام دهند تا آن را به سخره بگیرند، تحت فشار قرار دهند و از قدرت بیرون کنند.» (مقاله اصلی، «لیبی در بمباران غیرنظامیان خود به عنوان یک رژیم یاغی آشکار می شود، تایمز، 23 فوریه 2011).

در مقابل، در 25 اکتبر، تایمز «واکنش اولیه مطمئن استارمر به وقوع خشونت‌های پس از حملات تروریستی حماس به اسرائیل در 7 اکتبر بود» را تحسین کرد، که «به درستی بر حمایت بی قید و شرط حزبش از حق دولت یهودی برای دفاع از خود تأکید کرد.»

این اشاره ای بود به اعلامیه وحشتناک استارمر مبنی بر اینکه اسرائیل «این حق را دارد» تا با قطع آب، غذا و برق، غیرنظامیان فلسطینی را مجازات دسته جمعی کند.

در 22 مارس 2011، با شروع بمباران **نا تو** در لیبی، جانانان فریدلند، روزنامه نگار گاردین، قطعه ای را با عنوان «اگرچه خطرات بسیار واقعی هستند، مداخله همچنان قوی است» منتشر کرد. منظور او مداخله نظامی، البته - جنگ - بود و اصرار داشت که «در یک دنیای جهانی و وابسته به هم، ما «مسئولیت محافظت از یکدیگر» داریم. فریدلند اکنون نسبت به چنین «تفکر دوتایی» هشدار می دهد، زیرا او حتی از ایده آتش بس مخالفت می کند:

به نظر می رسد این یک درمان ساده و واضح است. تا زمانی که توقف کنید و متعجب شوید که اگر حماس شکست نخورد، چگونه باید از سازماندهی مجدد و آماده شدن برای حمله دیگری به نوجوانان، جشنواره ها و خانواده های کیبوتس در جنوب اسرائیل جلوگیری کرد.»

عنوان مقاله فریدلند: " تراژدی منازعه اسرائیل و فلسطین این است: در زیر همه وحشت، برخورد دو دلیل عادلانه وجود دارد." اوارد **هرمان** و **نوام چامسکی** در «رضایت تولیدی» در مورد تحلیل خود از رفتار رسانه ای با قربانیانی که غرب آن ها را «لایق» و «نالایق» می دانست، اظهار نظر کردند:

«در حالی که پوشش قربانی شایسته، سخاوتمندانه با جزئیات وحشیانه و نقل قول هایی از خشم و مطالبات عدالت بود، پوشش قربانیان نالایق کم کم بود و به گونه ای طراحی شده بود که احساسات را پنهان کند و کلیات پشیمان آمیز و فلسفی را در همه جا برانگیزد. خشونت و تراژدی ذاتی زندگی انسان.» (اوارد هرمان و نوام چامسکی، «رضایت تولیدی»، کتاب های پانتئون، 1988، ص 39) پولی توینبی از روزنامه گاردین نیز درخواست های آتش بس را رد کرد و با شبکه ای در هم از کلام ولبی ابهام کرد:»

این کلمه «آتش بس» به یک نماد و یک مانع معنایی تبدیل شده است، زیرا رویدادها شتاب زده و کلمات پشت سر گذاشته میشوند. «آتش بس» به جای عملی شدن به یک ایدئولوژی تبدیل شده است. وقتی نوبت به غزه در نوامبر 2023 می رسد، «مسئولیت محافظت» معروف از تفکر قابل تأمل ناپدید شده است. امروز حتی مسئولیت اعتراض در معرض تهدید قانونی است. در مورد پاسخ دولت بریتانیا، پیتر اوبورن حقیقت را شرح می دهد:

در همین حال، هیچ یک از وزیران دولتی، تا آنجایی که من می توانم تکان دهنده ببینم، کشتار بی رویه غیرنظامیان در غزه را محکوم نکرده و یا سخنی در محکومیت موج حملات شهرک نشینان از جمله جابجایی جوامع فلسطینی - جنایات جنگی - در سراسر غرب به زبان نیاورده است. بانک. و نه زبان نسل کشی که توسط بسیاری از رهبران اسرائیلی استفاده می شود.

در توصیف این درگیری، بی بی سی به استفاده از سازه تبلیغاتی طرفدار اسرائیل «جنگ اسرائیل و حماس» راضی است.

جرمی بوون، خبرنگار بی بی سی، بمباران غزه توسط اسرائیل را به عنوان «هنوز پیشروی اسرائیل» توصیف کرد. **بوون** خاطر نشان کرد: فلسطینی ها این را نسل کشی می نامند.

سطری چند در مورد میدی لیز

رسانه لنز یک وب سایت تحلیل رسانه ای بریتانیایی است که در سال 2001 توسط دیوید کرامول و دیوید ادواردز تأسیس شد [1]. کرامول و ادواردز ویراستاران سایت هستند و فقط مشارکت کنندگان منظم آن هستند. [2] [3] هدف آنها بررسی دقیق و زیر سوال بردن پوشش رسانه های جریان اصلی از رویدادها و موضوعات مهم و جلب توجه به آنچه آنها "شکست سیستماتیک رسانه های شرکتی در گزارش صادقانه و دقیق جهان" می دانند، است. [4] [5]

----- **با تقدیم احترامات** «2923-11-27»